
S itápi 

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS 
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS N 2  22.23.13/TP 

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de novembro de 2022, às 08h15min, na sala da 

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Anastácio Braga 195-São 

Sebastião- Itapipoca/CE, reuniu-se, em sessão pública, a Comissão Permanente de 

Licitação da Prefeitura de itapipoca, integrada por Wilsiane Soares de Oliveira 

Marques, Presidente, e os membros José Sales Barbosa da Silva e Rafael Albuquerque 

dos Santos, para dar prosseguimento ao julgamento das propostas de preços das 

empresas Habilitadas no certame cujo OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA 

TOSCA E DRENAGEN DE ÁGUA PLUVIAL NA RUA SANTA RITA NA VILA JARDIM 

NESSE MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE. A presidente faz constar que o processo foi 

conduzido em observância na Lei n 8.666/93 e suas alterações posteriores. A 

Presidente da Comissão de Licitação após receber parecer conclusivo do setor de 

engenharia acerca das propostas de preços enviadas ao setor em epigrafe, bem como 

analise das mesmas juntamente com os membros da comissão resolve declarar: 

VALOR 	 
IS - SERVIÇOS CONSTRUÇÕES EIRELI-M E 	 DESCLASSIFICADA: nã 

proposta de preços e s 
item :6.1.4 

JUAÇABA 
E1RELI 

CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E SERVIÇOS DESCLASSIFICADA: Não apreseiitãi- 
composição de preços, cronograma 
tísico íInanceiro,»mposição de bd,i 
e 	encargos -- sociais: 	tens: 
62.2:62.3;62.4 e 62.5 

ECO TEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ELRELI 

CNT- CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI  
VIP CONSTRUÇÕES, REPRESENTAÇÕES E PROJETOS 
LTDA 
CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS :,j 
INCORPORADORA E CONSTRUTORA NORDEST 
LTDA 
CONSTRUTORA 	E SERVIÇOS JRS EIRELI 
ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA  
RP CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA  
VK COSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA   

Y 

I

Rua Antônio Oliveira %Ienezn. SN - Centro 
CEP: 62OO-OOO. Itapipoci - CE - Brasil 
(INPJ: 07.623.077/000t-67 - CGF: 06.920178-8 

CLASSIFICADA E VENCEDORA 
i.R$ 1.029.446,98 

5 1.032.918,19 
$ 1.042.479,83 

1,042.479,83 
1.046.306,06 

1.048.368,48 

(88) 301-5959 
1 t api poC;I' lia pipoca .ce.gos 

\% ns .itapipoca.ce.gov. hr 



comIflao 
de tknNo 

A presidente faz saber que a empresa: ECO TEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

sagrou-se vencedora do certame com o valor global de R$ 1.029.445,98 (HUM MILHÃO, 

VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO 

CENTAVOS) . A presidente divulgará o resultado do julgamento das propostas nos 

mesmos veículos de comunicação nos quais saiu o aviso de licitação. Desta forma) a 

partir da data de publicação desta ata a Comissão de licitação declara aberto o prazo 

recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "b", da Lei Federal de n9  8.666/93 e suas 

alterações. Sem mais nada a tratar foi encerrada a sessão, e lavrada a presente ata que 

depois de lida, vai assinada pela Presidente e pelos membros da licitação. Itapipoca-

Ce, 28 de novembro de 2022 

WilsianPares de Oliveira Marques 

Presidente da CPL 

i; ,5&tlA 	k201 dc, cÀjc/Á 	 &(3 5ryc 

José Sales Barbosa da Silva 	 Rafael Albuquerque dos Santos 

Membro daCPL 	 . . ... .. 	embrodaCPI, 

PQFFfIYUA Dt 

5 

I

Rua A.*Õalo Olheira Meeezes, SN -(entro 
0:1': 62500-000. ltspipoc. - (t - Brasil 
(NPJ: 07.621077mo0l47 - C(;F: 06.920.2784 


